Общество с ограниченной ответственностью

  ВЛАДИВОСТОКСКИЙ МОРСКОЙ ПОРТ «ПЕРВОМАЙСКИЙ»

  690012,  Россия, г. Владивосток, ул.Полтавская, здание 18, офис 2

факс (423) 227-13-60,   e-mail: info@vmpp.ru

Уведомление об изменении реквизитов

ООО Владивостокский морской порт «Первомайский» настоящим

уведомляет Вас, что изменились наши банковские реквизиты.

Таким образом, начиная с 03 апреля 2023 года, при перечислении

денежных средств в наш адрес, необходимо указывать следующие реквизиты:

Получатель ООО ВМП «Первомайский»

ИНН/КПП получателя 2537074836/253701001

ОГРН 1052503493492

ОКПО 77426258

Банк получателя:
ПАО СКБ Приморья "Примсоцбанк"

г. Владивосток

Расчетный счет 40702810800100010999

БИК 040507803

Корреспондентский счет 30101810200000000803

С уважением,

Начальник отдела по работе с клиентами

ООО ВМП "Первомайский"

 В.А. Шиманский

mailto:info@vmpp.ru